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Hyte-työryhmän kokous 2.4.2024 

Aika 2.4.2024 klo 13:00-15:15 

Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 ja Teams 

Läsnä Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja 

 Mari Palolahti, hallintojohtaja (poistui klo 14:45) 

 Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja 

 Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja 

 Pirjo Kyrö, talouspäällikkö 

 Henna Kontsas, kehitysjohtaja 

 Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 

 Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja (Teamsin välityksellä) 

Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija 
 

Käsiteltiin seuraavia asioita: 

 

Hyte-työryhmän kokousaikataulut 

 

Todettiin, että vuonna 2023 hyte-työryhmä ei kokoontunut kertaakaan. Taustalla on hy-

vinvointikoordinaattorin (koollekutsuja) vaihdokset. Hytetu-työssä on kuitenkin vuosit-

tain toistuvia asioita, jotka on tärkeää käsitellä tässä työryhmässä. Sovittiin, että hyvin-

vointikoordinaattori laatii esityksen kokoontumisten vuosikellosta ja toimittaa sen työ-

ryhmälle hyväksyttäväksi. 

 

Osallistuvan budjetoinnin ehdotusten läpikäynti 

 

Tänä vuonna osallistuvaan budjetointiin tuli ehdotuksia yhteensä 144 erillisellä lomak-

keella, joista 130 tuli sähköisen Webropol-lomakkeen kautta, 13 kirjastoista, kirjastoau-

tosta ja osallisuuskeskuksesta ja yksi WhatsApp-viestillä. Kun samanlaiset tai samankal-

taiset ehdotukset yhdistettiin, ehdotuksia jäi 84 kappaletta.  

 

Työryhmässä käytiin läpi ehdotukset ja sovittiin alustavasti äänestykseen menevistä eh-

dotuksista. Ennen lopullista äänestysluetteloa käydään vielä tarkemmin läpi ehdotusten 

kustannusarviot ja toteutusmahdollisuudet. Työryhmä oli ilahtunut runsaasta ja monipuo-

lisesta ehdotusten määrästä. Ehdotuksissa oli lukuisia sellaisia kohteita, joiden kehittämi-

nen on jo vireillä tai kunnan pitkän tähtäimen suunnitelmissa, tai jotka kuuluvat kunnan 

perustehtäviin ja sen myötä ovat osa kunnan normaalia talouden suunnittelua. Tällaiset 

ehdotukset eivät etene äänestykseen. Lisäksi tuli runsaasti ehdotuksia, jotka eivät ole to-

teutettavissa 10 000 euron määrärahan puitteissa sekä ehdotuksia, jotka eivät ole kunnan 

toimivallan alla. Myöskään nämä ehdotukset eivät etene äänestykseen. Kaikki kunnan 

toimivallassa olevat ehdotukset huomioidaan kuitenkin mahdollisuuksien mukaan kun-

nan toiminnan suunnittelussa, vaikka ne eivät äänestykseen etenisikään. 

 

Osallistuva budjetointi jatkuu äänestyksellä 22.4.–5.5. Äänestysvaihe toteutetaan entiseen 

tapaan. Samassa yhteydessä viestitään viime vuoden voittajaehdotuksen tilanteesta. 
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Seuraava kokous 

 

Seuraava kokous pidetään 20.5. klo 10:00-11:30. Hyvinvointikoordinaattori toimittaa 

kokouksen ennakkomateriaalit lähempänä. 

 


